

خیر

همچنان پیگیر عیسی

امیر ساعد، وکیل مشاور حقوقی باشگاه پرسپولیس درباره بیکگری پرونده مرحومیت عیسی آل کثیرگفت: «در همین راستا با اعلام دیوان دآوری ورزش (CAS)، لایحه باشگاه پرسپولیس با خواسته رفع مرحومیت عیسی آل کثیر و حضور او در مسابقه فینال لیگ قهرمانان آسیا تا تعیین تکلیف نهایی پرونده اعلام وصول شد و کنفدراسون فوتبال آسیا مکلف است لایحه خود را درباره درخواست دستورموقت باشگاه پرسپولیس حداکثر تا تاریخ ۲۴ آذر به دیوان دآوری ورزش ارسال کند.» او ابراز امیدواری کرد با تلاش‌های باشگاه طی روزهای آینده، دیوان عدالت ورزش با رسیدگی عادلانه، فرآیند حقوقی این پرونده را دنبال کند.

یک تمرین جدی برای سپاهان

با اعلام علیرضا اشرف، مدیر رسانه‌ای تیم پرسپولیس، تمرین دیروز این تیم تعطیل به بازنیکان اسراحت داده شد. بنابر اعلام اشرف، با صلاح‌حید کادرفنا و بانوجه به فشرده‌گی تمرینات و مسابقات پیش‌روز، کادرفنی سرخ‌پوشان تمرین شبیه را تعطیل و فرم‌یوشان از امروز یکشنبه تمرینات تیمی خود را برای بازی‌های لیگ برتر بیکگیری خواهند کرد. با این حساب پرسپولیس تنها با دو جلسه تمرین آماده بازی با سپاهان خواهد شد و مهم‌ترین جلسه تمرین هم امروز خواهد بود.

اخذ مجوز حرفه‌ای

امیرعلی حسینی، معاون بین‌الملل باشگاه پرسپولیس خبر داد: «با توجه به ارسال مدارک درخواستی کنفدراسون فوتبال آسیا و بعد از راستی‌آزمایی مرحله اول که انجام شد، باشگاه پرسپولیس مجوز اِحتراف‌سازی را از کمیته صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه در فدراسون و سازمان لیگ دریافت کرد که این مسأله در پروسه‌سایت سیستم مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های فینال قابل مشاهده است. بعد از این مرحله، کنفدراسون فوتبال آسیا در ادامه بررسی مدارک ارسالی، سؤالاتی را مطرح می‌کند و بعضی مدارک تکمیلی را درخواست می‌نماید که در این مدت با توجه به درخواست‌های کنفدراسون، چندبار مدارکی را ارسال کردیم و تمام موارد انجام شد.»



ضیا عرش‌های، هافبک سابق پرسپولیس و تیم ملی هم‌بهره رگ و بی‌پرده درباره مشکلات پرسپولیس حرف می‌زند و همواره تمایل دارد در بحث‌های فنی مشارکت بپرنگی داشته باشد. بعد از بازی ذوب آهن و آن نیمه دوم عجیب و غریب، برخی پیشکسوتان درباره مشکلات فنی تیم محبوب‌شان حرف زدند و حالا نوبت آقاضیاست که مصاحبه‌اش با ایران ورزشی را می‌خوانید:

آقاضیا بعد از مساوی با ذوب‌آهن خیلی‌ها درباره شرایط فنی پرسپولیس بخصوص در نیمه دوم صحبت کردند. تحلیل شما از این تساوی و مشکلات فنی پرسپولیس در این بازی چیست؟

پرسپولیس خوب شروع کرد و هدف‌شن بردن‌وسه امتیاز بود، اما بعد از گل زده عطش لازم برای زدن گل‌های دوم و سوم را نداشت. درست است یکی دوتا موقعیت ایجاد شد اما تیمی که سوار بازی است و مالکیت توپ را دارد و فشار می‌آورد و گل می‌زند نباید اجازه دهد تیم حریف شرایط عادی خودش را پیدا کند و وقتی از نظر روانی از هم باشد به شده باید فشار می‌آوردند و گل‌های بعدی را هم می‌زدند، اما فشار بعد از گل هفتمند نبود هر چند در نیمه اول به‌صورت کلی مالکیت و فشار بازی به نفع پرسپولیس بود.

نیمه دوم چطور؟
درست برعکس این نیمه، در نیمه دوم شرایط ذوب‌آهن خیلی بهتر بود اما ما در حالی که بهترین خط دفاع و بهترین خط هافبک را داریم تیم ما به حریف اجازه داد مالکیت توپ و کار ترکیبی داشته باشد و شجاعت این کار را داریم به آنها ذوب‌آهن واقعا در نیمه دوم خوب بود و بدون بهترین مهاجم‌ش حتی بعد از گل زده‌اش با برنامه هم دفاع می‌کرد هم حمله.

اخراج آقایی هم در خور عملکرد تأثیر داشت.

سعید آقایی نباید آن کار را انجام می‌داد و حتی اگر فحاشی صورت گرفته بود نباید جواب بازیکن ذوب‌آهن را می‌داد چون بعضی تیم‌ها وقتی می‌بینند بازیکنی خوب کار می‌کند می‌خواهند شرایط روحی-روانی او را بهم بزنند که همین‌طور هم شد چون آقایی هم در حمله خوب اضافه می‌شد و هم در دفاع حضور داشت، اما نباید عکس‌العمل نشان می‌داد.

گل‌محمدی و مطهری علل افت تیم‌شان در نیمه دوم را نداشتن کنترل بازی و مالکیت توپ اعلام کردند. فکر می‌کنید چرخ میانی پرسپولیس در نیمه دوم افت کرد.

علت افت پرسپولیس در نیمه دوم می‌تواند افت بدنی بازیکنان باشد که مالکیت توپ را از دست دادند. مالکیت توپ با دوندگی ایجاب می‌شود و این یعنی ما مشکل بدنی داریم. همچنین مربیان ما بگویند تعویض‌ها چه نقشی در تیم دارد.

تیم پرسپولیس بهترین نفرات را دارد. درست است که در فاصله مشکل داریم

ولی بعضی مشکلات را می‌پوشاند. از آنجایی که تیم ما با سیستم ۳-۳-۴ بازی می‌کند و امیری مهاجم سایه نزدیک به عبدهی است من پیشنهاد می‌کنم یک‌بار از پهلوان به‌عنوان مهاجم استفاده شود چراکه او هم سرعتی است هم دریل زن و می‌تواند راحت مدافع مقابلش را پشت سر بگذارد. از طرفی پرسپولیس باید با دو مهاجم رأس بازی کند چون امیری همیشه از عقب اضافه می‌شود. بنشار هم همین‌طور بود و وقتی این بازیکنان در خط حمله قرار می‌گرفتند اینجایکوت می‌شوند. به نظر من امیری



عرب‌شاهی: پرسپولیس باید با دو مهاجم نوک بازی کند آقایحیی جرأت داشته باشو

ریسک کن

باید جای خودش بنیاید و پرسپولیس با دو مهاجم بازی کند. ما بهترین خط دفاع و هافبک را داریم. الان می‌بینید سیدجلال حسینی با وجود سن و سال بالایش چقدر خوب کار می‌کند و خودش را خوب نگه داشته که اینقدر محکم درگیری می‌شود و سوار سرامی‌زند.

شما خیلی راحت مشکلات فنی را می‌گویید اما برخی معتقدند با کادرفنی مشکل دارید.

عده‌ای شیطنت می‌کنند، ما به‌دنبال نیمکت نیستم، مدارک مربیرگی که کادرفنی فعلی پرسپولیس دارند ما هم داریم و اگر ایرادی می‌گیریم به‌خاطر این است که سال‌های سال در این

تیم بازی کرده‌ایم. من می‌بینم هواداران آنقدر عصیانمی می‌شوند که می‌خواهند شیشه تلوزیون‌شان را بشکنند. امروز (دیروز) هم در اعلام شد یک هوادار دیگر بعد از فینال آسیا سکته کرده و از دنیا رفته. بفرما این کارها درست نیست. درست است که مربی تیم می‌رود خانه هوادار فوت کرده و این کار خوبی است، اما با این همه حمایت باید فله

داموند رافتی‌کنند. اما قبول کنید چند بازیکن مهم را هم از دست داده و کارش سخت است.

بحث از دست دادن مطرح نیست. بهترین نفرات را هم آورده. رضانی در حد و اندازه این تیم نیست. درست است ۳۵ درصد آن تیم ۱۱ نفره مراحل مفصلاتی لیگ قهرمانان را از دست داد اما من مربی مگر قبل از آن، بازیکن نیاوردم؟ باید از حسین پوراستفاده کنند چون هر موقع

هر سه بازی بعدی خیلی سنگین و سخت است و یحیی هم کار سختی دارد، اما باید یکمقدار جرأت داشته و ریسک‌پذیر باشد. همچنین باید یک مهاجم شش‌دانگ بیاورد و البته عبدهی هم حذف شود

ادامه بحث بنشار به پرسپولیس کمکی نمی‌کند

با همان‌ها در فینال آسیا حاضر شدیم ادامه بدیمه ویلاید تمرکز خود را روی همین بازیکنان بگذاریم.

تا نیم فصل نمی‌توانیم بازیکنی را جذب کنیم زیرا بازیکن آزاد ایرانی وجود ندارد و ویلاید تا نیم فصل با همین بازیکنان که بسیار خوب و توانمند هستند کار را جلو ببریم. مدیریت کادر فنی و بازیکنان را تمام‌ش‌ن‌وان به‌دنبال نتیجه‌گیری هستند. ادامه دادن پرونده بنشار هیچ کمکی به ما نمی‌کند.» وی درباره اینکه شنیده می‌شود

بحث جدایی بنشار رسن و اختلاف بین کادرفنی و هیأت‌مدیره همچنان سوزور روز پرسپولیس است و بخش مهمی از نشست خبری شکوری را درگیر کرد. شکوری گفت: «قرارداد بنشار در اردیبهشت‌ماه تمام شد که باشگاه آن را تمدید کرد. همانگونه که حمید مطهری گفت تیم ما باید نضر سنجدیه نمی‌شود و روی شرایط تیمی تأکید داریم. به هر حال این اتفاق درست یا غلط افتاد و بنشار جدا شد اما باید با داشته‌های مان که قوی هستند و

۱۱ هزار فرانک برای پرونده النصر

ابراهیم شکوری در مورد پرونده‌های بین‌المللی باشگاه پرسپولیس گفت: «پرونده برانکو را داشتیم که دوستان‌مان در دوره قبل با تأمین پوچه توانستند آن عبدهی را بپندند، اما در حال حاضر پرونده‌هایی که داریم پرونده النصر است که همچنان بیکرند. مجبور شدیم برای فرانک مجدد برای دادگاه CAS واریز کنیم. بحث اسپانگونا، پودیمیر و لنسیا، اینگو و زلاتکو را داریم. من‌آنس‌ت‌ه همچنان پیگیر هستم و هنوز بسته نشده و این نشست



پرسپولیس نصف مبلغ ساختمان باشگاه را پرداخت کرده

بحث مهم دیروز باشگاه پرسپولیس، مسأله توقیف ساختمان این باشگاه بود که گزارش‌های زیادی را باعث شد. جمعه‌شب قضی‌زاده‌شامی، نماینده مجلس در تلوزیون اعلام کرد شش‌به‌خاطر طلبش از فدراسون فوتبال ساختمان‌های فدراسون و باشگاه پرسپولیس را توقیف کرده. البته از آنجایی که وزارتخانه از شستا تا آخر سال زمان گرفته فعلا مشکلی برای ساختمان باشگاه پرسپولیس ایجاد نمی‌شود. دیروز معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس در این خصوص گفت: «تعجب

دستیاران برانکو سود پول‌شان را خواسته‌اند

هواداران پرسپولیس و دوستداران این تیم تصور می‌کردند در دوره مدیریت قبلی این باشگاه پرونده طلب برانکو و دستیارانش به‌کلی بسته شده، اما دیروز سنگونی پرسپولیس گفت: «دستیاران برانکو همچنان درخواست‌هایی دارند و مبلغی را بایست سود طلب کردند. پرونده در فیفا باز است و منتظریم ببینیم چه تصمیمی گرفته می‌شود. امیدوارم این اتفاق نیفتد. ولی پرونده‌هایی از قبل همچنان وجود داشته و این تعهدی



طعنه شکوری به رضاییان:

حرفه‌ای نبود مدیریت و کادرفنی را تحت فشار بگذارند

یکی از مواردی که در نشست خبری دیروز ابراهیم شکوری مطرح شد بحث بازگشت چند ستاره سابق پرسپولیس به این تیم بود. اما مشخص شد فعلا امکان چنین انتقال‌هایی فراهم نیست چراکه هم بحث مالی درمیان است و یحیی هم کار سختی دارد. در وزارت ورزش و جوانان اطلاع یافتن از این موضوع بیجوده نیست. در حال حاضر کارای نمی‌توان انجام داد و شاید اگر به عقب بازگردیم بتوانان کار دیگری انجام داد. باز هم می‌گویم باید با همین باشگاه‌ها کار را ادامه داد.»

برای همین شکوری در مورد پرونده‌های بین‌المللی باشگاه پرسپولیس گفت: «پرونده برانکو را داشتیم که دوستان‌مان در دوره قبل با تأمین پوچه توانستند آن عبدهی را بپندند، اما در حال حاضر پرونده‌هایی که داریم پرونده النصر است که همچنان بیکرند. مجبور شدیم برای فرانک مجدد برای دادگاه CAS واریز کنیم. بحث اسپانگونا، پودیمیر و لنسیا، اینگو و زلاتکو را داریم. من‌آنس‌ت‌ه همچنان پیگیر هستم و هنوز بسته نشده و این نشست

براهیم شکوری در بخشی از نشست خبری دیروز به مسأله تزریق پول توسط سمعیی برای حل مشکلات مالی تیم اشاره کرد: «سمعی کردیم اولین پولی‌که وارد باشگاه می‌شود را صرف آئین‌ها و قراردادهای گذشته بازیکنان کردیم و خودم به‌عنوان بازیکن همیشه درگیر این موضوع بودم که یک بازیکن می‌تواند ذهنش درگیر پول سال گذشته‌اش و آئینش است. آیا آئین‌ها را می‌گیریم یا نمی‌گیرم؟ در همین باشگاه داشتمیم که دوسه سال از قراردادها با آئین‌ها با باقی مانده بود و متأسفانه نمی‌توانستند این پول را برداخت کنند. ذهن بازیکن هم هر چقدر در یافتی داشت درگیر میلیغی بود که از گذشته طلب داشت.

ماسعی کردیم سال گذشته را کاملاً با

ابراهیم شکوری در بخشی از نشست خبری دیروز به مسأله تزریق پول توسط سمعیی برای حل مشکلات مالی تیم اشاره کرد: «سمعی کردیم اولین پولی‌که وارد باشگاه می‌شود را صرف آئین‌ها و قراردادهای گذشته بازیکنان کردیم و خودم به‌عنوان بازیکن همیشه درگیر این موضوع بودم که یک بازیکن می‌تواند ذهنش درگیر پول سال گذشته‌اش و آئینش است. آیا آئین‌ها را می‌گیریم یا نمی‌گیرم؟ در همین باشگاه داشتمیم که دوسه سال از قراردادها با آئین‌ها با باقی مانده بود و متأسفانه نمی‌توانستند این پول را برداخت کنند. ذهن بازیکن هم هر چقدر در یافتی داشت درگیر میلیغی بود که از گذشته طلب داشت.

براهیم شکوری در بخشی از نشست خبری دیروز به مسأله تزریق پول توسط سمعیی برای حل مشکلات مالی تیم اشاره کرد: «سمعی کردیم اولین پولی‌که وارد باشگاه می‌شود را صرف آئین‌ها و قراردادهای گذشته بازیکنان کردیم و خودم به‌عنوان بازیکن همیشه درگیر این موضوع بودم که یک بازیکن می‌تواند ذهنش درگیر پول سال گذشته‌اش و آئینش است. آیا آئین‌ها را می‌گیریم یا نمی‌گیرم؟ در همین باشگاه داشتمیم که دوسه سال از قراردادها با آئین‌ها با باقی مانده بود و متأسفانه نمی‌توانستند این پول را برداخت کنند. ذهن بازیکن هم هر چقدر در یافتی داشت درگیر میلیغی بود که از گذشته طلب داشت.



یادداشت

یک نیمه ضعیف و مسأله خاص بودن پرسپولیس

همین اول کار مشخص کتم یک نیمه نمایش ضعیف مقابل ذوب‌آهن، از دست رفتن نتیجه در دقیقه‌بایاتی و چهارمین تساوی طی شش هفته از فصل جاری چیزی از خاص بودن تیم فعلی پرسپولیس در فوتبال ایران کم نمی‌کند. خاص بودن پرسپولیس نه براساس آنچه در این باشگاه طی چند سال اخیر گذشته، بلکه به‌خاطر دستاورد مربیان و بازیکنانش در این بازه پنج‌ساله حاصل شده و افت فنی در طول یک مسابقه فوتبال یا در یک مقطع زمانی چند هفته‌ای برای هر تیم بزرگی و در هر مسابقات دوره‌ای اتفاق می‌افتد و گر بزرگی از آن نیست. پرسپولیس امروز به‌خاطر یک نیمه نمایش ضعیف مقابل ذوب‌آهن مورد نقد قرار می‌گیرد و شدت نقد‌ها هم در مقیاس نتیجه، موقعیت زمانی فصل و بازی‌های معوقه این تیم شاید منطقی نباشد اما تیمی که چهاربار متوالی قهرمان لیگ شده و با انبوهی از مشکلات به فینال آسیا رسیده آنقدر خاص شده و حجم توقعات از خود را بالا کشانده که مجبور است با یک تساوی خانگی و یک نیمه بازی ضعیف اینجینیم تحت فشار قرار بگیرد و برای نتایج بهتر، بیشتر و دقیق‌تر تلاش کند.

پرسپولیس به‌عنوان مدافع قهرمانی طی فصول اخیر به‌گونه‌ای عمل کرده که امروز هواداران دوآتشه و کارشناسان فوتبال بدون در نظر گرفتن اینکه همین تیم با پیروزی در دوبازی معوقه می‌تواند صدرنشین لیگ برتر باشد، از دل این نمایش یک‌نیمه‌ای ضعیف هزاران سؤال استخراج کرده و آینده تیم را به چالش کشیده‌اند فارغ از اینکه هر مسابقه و اتفاقاتش را نمی‌توان به کلیت فصل و بازی‌های پیش‌روز تعمیم داد چراکه اتفاقات هر مسابقه محدود و مخصوص به همان مسابقه است و در هر مسابقه‌ای ممکن است تعدادی از بازیکنان فرم خوبی نداشته باشند یا همانقدر که کادرفنی تیم خودی برای بردن نقشه می‌کشد و بعضاً این نقشه‌ها جواب می‌دهد، کادرفنی جواب می‌دهد، کادرفنی خوب است یا بیخود شدن به‌دنبال راهکار است و بعضاً به هدفش هم می‌رسد.

پرسپولیس امروز و این هفته‌ها خالی از نقص نیست. این تیم در چند پست بازیکن خلاق و گره‌شکام کم دارد و بعدی نیست از همین نواحی لطمه هم بخورد، اما واقعیت اینکه چهار تساوی در شش مسابقه ابتدایی را نمی‌توان به کلیت فصل گره زد و منتظر ماندن تا نقلی‌صه که در نیمه دوم بازی ذوب‌آهن به چشم آمد در بازی‌های آینده هم برای این تیم مشکل‌ساز شود. پرسپولیس درحالی مقابل ذوب‌آهن دوامتیاز از دست داده که می‌توان گفت این تیم در نیمه دوم و نمایش ضعیفش را بررسی کرد و حتی به تغییراتی که جواب نداد منتقد شد، اما این تازه اولین نمایش یک‌نیمه‌ای ضعیف سرخ‌ها بوده و حتی در تساوی‌های قبلی هم نمی‌شد انگشت‌انهم را به سوی این تیم دراز کرد و گفت‌هایی برای بازی معیضش برشمرد. پرسپولیس یک نیمه ضعیف مقابل ذوب‌آهن پشت سر گذاشته و دوستدارانش را با هزار سؤال و نگرانی مواجه ساخته که چه بلایی سر هافبک‌های این تیم در طول نیمه دوم آمد؟ چرا تغییرات گل محمدی جواب نداد؟ چرا تیم در فاز دفاع و حمله انسجام و استحکام نداشت؟ و… اما شاید یک نیمه ضعیف درشش‌بازی چندان هم غیرمنطقی وترسناک نباشد کما اینکه برخی مدعیان قهرمانی لیگ با خریدهای گرانقیمت‌تر از پرسپولیس و تغییرات پرسروصداتر، از این نیمه‌های ضعیف نه یکی، بلکه چندتا داشته‌اند.

نمایش یک‌نیمه‌ای ضعیف پرسپولیس باعث شده برخی کارشناسان، اهالی رسانه و پیشکسوتان باشگاه به مسائلی از قبیل پس‌ارزهای شکست در فینال آسیا، جدایی بنشار رسن و تأثیر فنی او در تیم و البته فقدان بازیکنان شش‌دانگ در برخی پست‌ها به‌خصوص در نوک حمله اشاره کنند، اما واقعیت اینکه پرسپولیس با همین بضاعت و با تمام نقص‌ها همچنان توانایی ارائه نمایش‌هایی کم‌نقص‌تر و پیشروتر از سایر مدعیان قهرمانی و تکرار موفقیت‌های گذشته را دارد و حتی اگر در مقطعی از فصل اینجینیم امتیاز از دست بدهد در ادامه مسیرش برای پیدا کردن جاده قهرمانی باقدر با تجربه و حواس جمع هست که قدرت برخاستن از جایش، بپوشش نقاط ضعف و تکرار نمایش‌های بی‌حرف و کسب نتایج دلخواه را داشته باشد.

این تیم یاد گرفته چطور از سختی‌ها عبور کند و از دست‌اندا‌زهای بزرگ پرش‌های سه‌امتیازی داشته باشد. درخشسته‌نا‌زهای به‌ش‌تر زن در این بازیکنان و شاد فنی نیست. آنها مشکلات و نواقص‌شان را خیلی خوب می‌دانند و به دلیل از دست دادن هشت امتیاز در شش هفته گذشته واقف‌اند، پس بدون اینکه بخواهند عملکرد ضعیف‌شان در یک نیمه از ششمین‌بازی فصل را توجیه‌کنند، بی‌حی مشکلات و تکرار نشدن آنها در بازی هفتم خواهند رفت.

باور کلی فقط با یک نیمش کم‌ابرا‌د دیگر و با‌زگشت به مسیر خودمند و هم‌کهم دوباره درباره شرایط خاص بودن این تیم حتی با تمام کمبودهایش حرف می‌زنند و فقط می‌گویند، فی‌نالی آسیا هر آنچه باعث شده بود طی دو روز گذشته به آن فکر کنیم فراموش خواهد شد.

خبر

پرسپولیس از شجاع به فیفا شکایت می‌کند



هواداران را محقق کنیم. می‌خواهیم از باشگاه ایران شکایت کنیم که تیم حقوقی وی ادامه داد: «سنوس هم این شرایط را در دوباره‌بازی‌های وی در فیفا مطرح دعوا می‌کنیم. برای تبلیغات محیطی، وضعیت فرستادیم که برخی کارگزارها طلب‌هایی داریم که همین امروز (شنبه) برای یک مورد رأی آن صادر شده و می‌خواهیم این پول را به حساب باشگاه بیاوریم، اما شفاف اعلام کردن این پرونده مسائل حقوقی دارد که سبب می‌شود دست به‌عصا حرکت کنیم.»

لباس برای تیم‌های پایه؛ از پول خبری نیست

تیم‌های پایه پرسپولیس در حالی فصل جدید را آغاز کرده‌اند که هنوز پول فصل قبیل‌شان را نگرفته‌اند.

ابراهیم شکوری در خصوص وضعیت ناسانمان تیم‌های پایه گفت: «فکرمی‌کنم اول رویه سامان هستند. یک زمین تمرینی خوب دارند و رویه خوبی تمرین می‌کنند. از تألیف سیستمی نیست. لباس تیم‌های پایه ثابت شده و فکر می‌کنم ظرف امروز و فردا تحویل داده می‌شود. لباس گرم‌شان تحویل داده شده بود. در مباحث مالی ما به‌تنها ما همه باشگاه‌ها و همه رشته‌ها و همه جامعه درگیر مسائل

امیدواری برای گرفتن پاداش آسیایی

ابراهیم شکوری درباره میزان مطالبات باشگاه پرسپولیس در فیفا و AFC گفت: «در فیفا پولی نداریم و تمام مبلغ فرق پرونده‌های بین‌المللی شد اما در AFC پولی نداریم. برای دریافت پاداش‌های باید تمام مراحل اداری طی شود. ابتدا هزینه‌هایی مانند جرایم انضباطی، اسکن و برگزاری مسابقات باید در حساب‌مان کسر شود. اما در هفته قبل درخواستی را به کنفدراسون ارسال کرده‌ایم که در هزینه‌های مان و پول باقی‌مانده را حساب می‌کنند.»

شکوری در مورد پرداخت پاداش نایب‌قهرمانی آسیا گفت: «تمام تلاش‌مان می‌کنیم که پاداش آسیایی را وارد کشور کنیم، ولی تحریم‌های ظالمانه علیه کشور ما وجود دارد. یک‌سری مسائل سیاسی-اقتصادی وجود دارد که از دست‌ما خیلی‌ها خارج است، ولی راه‌های مختلفی را بیکبری می‌کنیم. امیدواریم این اتفاق بیفتد.»